Светодиодный модуль со встроенным драйвером
предназначен для замены в настенно-потолочных
светильниках ламп накаливания, компактных лю-
минесцентных ламп, для замены светодиодов в со-
временных светильниках при выходе их из строя,
а также в качестве самостоятельного светильника.
Благодаря конструкции модуля, плафон све-
тильника будет светиться на все 100 %, а уровень

светильника с
ЛН (Вт)
Световой
поток
(Лм)
Размеры
изделия
(мм)
Вес
изделия
(г)
Транспортная упаковка
Кол-во
(шт.) Габаритные размеры (мм) Вес БРУТТО
(кг)
ILED-SMD2835-12-960-230-4000-110-IP20 2076 12 4000 100 960 105×105 61 100 530×270×225 6,6
ILED-SMD2835-12-960-230-6500-110-IP20 1739 12 6500 100 960 105×105 61 100 530×270×225 6,6
ILED-SMD2835-18-1440-230-4000-120-IP20 2077 18 4000 150 1440 138×138 80,5 100 630×270×265 8,55
ILED-SMD2835-18-1440-230-6500-120-IP20 1775 18 6500 150 1440 138×138 80,5 100 630×270×265 8,55
ILED-SMD2835-24-1920-230-4000-130-IP20 2078 24 4000 200 1920 150×150 97 100 680×270×285 10,2
ILED-SMD2835-24-1920-230-6500-130-IP20 1206 24 6500 200 1920 150×150 97 100 680×270×285 10,2
ILED-SMD2835-36-2880-230-4000-180-IP20 2079 36 4000 240 2880 190×190 180 100 565×270×385 11,3
ILED-SMD2835-36-2880-230-6500-180-IP20 1749 36 6500 240 2880 190×190 180 100 565×270×385 11,3